
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 901021

2 020 000 Kč
za nemovitost

Prodej zahrady, 410 m², Nové Sedlo
35734, Nové Sedlo

Celková plocha: 410 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásnou a udržovanou zahradu o velikosti 410 m², která se nachází v
klidné a příjemné lokalitě Nového Sedla. Tento pozemek je ideální pro rekreační využití, zahradničení nebo jako místo
pro odpočinek v přírodě. Na zahradě je zavedena elektřina, což umožňuje bezproblémové využití nejen během dne, ale
i ve večerních hodinách. K dispozici je také sezónní pitná voda, což oceníte především při péči o rostliny nebo při
letním pobytu na zahradě. Díky své velikosti nabízí dostatek prostoru pro pěstování plodin, umístění zahradní chatky
nebo posezení s rodinou a přáteli.
Tato zahrada je skvělou volbou pro ty, kteří hledají klidné místo pro relaxaci mimo ruch města, přesto však s dobrou
dostupností a občanskou vybaveností v dosahu. Výhodná poloha a dostupná infrastruktura dělají z tohoto pozemku
skvělou investici do budoucna.
Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat a domluvte si prohlídku!

Vyřizuje
Srba Stanislav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


